7 Authoritatibus Theologorum & Jure-Consult.  
 Ex Theologis, cito

I B. Lutherum : Das sind giftige und fährliche Prediger/  
 scribit ipse, die einen Theil allein vor sich nehmen / schelten die  
 Herren / auf daß sie den Pobel küheln / und den Bauern hostie-  
 ren ; oder wiederum / schelten den Pobel / daß sie den Herren  
 heucheln ; sondern es heißt / alle beyde Theil in einen Topff ge-  
 hauen / und ein Gericht daraus gemacht / einen wie den an-  
 dern. Denn das Predig-Amt ist nicht ein Hofs-Diener oder  
 Bauer-

Bauer-Knecht und sein Befehl gehet über Herren und Knechte / ic. Tom. 5. Altenb. pag. 28. seq.

2 B. Joh. Gerhardum. Quæritur, ait ille, an licet  
Ministris Ecclesia, Magistratum peccantem, publice ar-  
guere? Affirmat, & id, quod dixit, solide, in subseq.  
demonstrat. Loc. Theol. Art. de Minist. Eccl. § 287. pag. 330.

3 B. Frid. Balduinum. Durities, inquit, Tyrannis,  
Et injusitia aperta, per Ministerium Verbi est taxanda,  
quemadmodum Moses Pharaonem, Esaias Et Jeremias  
Nebucadnezarem, Elias Achabum, ob similia flagitia  
reprehendit. Cas. Consc. Lib. 4. Cap. 1. Cas. 6. p. 788. seq.

4 B. Joh. Conr. Danhauerum. Si, e. g. Aaron, dicit,  
cum populo, vitulo litet aureo, tum epidemicum malum,  
epidemicam quoq; medicinam exigit; Vel enim tacebis,  
canis eris mutus; Vel elenchum destringes in solum po-  
pulum, eris parasitus: Si in solum Magistratum sepa-  
ratim, forte prohibentem, ne palam Crimen castigetur,  
tunc grex errans non reducetur, Et peribit immonitus  
Frater, pro quo Christus mortuus est. Devteron. Dan-  
hauer. pag. 411.

5 B. Joh. Andr. Qvenstedium. Non solum, ait is,  
Subditorum Et hominum plebeiorum; sed etiam Re-  
gum, Principum Et Magistratum, aliorumq; homi-  
num, in dignitate positorum, peccata Et flagitia arguat  
Et reprehendat, privatim ac publicè. Hæc in exegesi  
fusius proseqvitur, multisq; rationibus urgentibus,  
strenue it roboratum.

6 B. Joh. Ludov. Hartmannum. Quod Magistrat

ius Vitia, sic scribit ipse, pro re natâ reprehendere licet, ex mandato generali liquet, quô omnes in universum homines, eorumq; peccata arguere jubemur, sine discrimine & exceptione personarum, Es. 58, I. I. Tim. 5. Vbi proinde Lex non distinguit, aut personam quandam, à communi sorte non excipit, ibi nec nobis distingvere & excipere licet. Et interpositis nonnullis: Sunt, inquit, Principes & Magistratus membra Ecclesia, nec hic spectantur aut spectari debent, in officio suo; sed ut Oves Christi, ut Vocati, ut Peccatores, ut Servi DEI, ut Populus ejus, ut gratiae indigi. Apud Deum nullus est personarum Respectus. In Ecclesia, Cœmiterio, Cælo & Inferno, nulla personarum differentia habetur. Pastoral. Lib. 3. Cap. 3. § 12. pag. 536.